2

( И З ВЛ Е Ч Е Н И Е )

     Президиум Гомельского	Гомельский областной
 областного Совета депутатов	исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н ИЕ

2 сентября 2019 г. № 78/665

Об образовании окружных избирательных комиссий по
выборам депутатов Палаты представителей Национального
собрания Республики Беларусь седьмого созыва

	На основании статей 24, 34, 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Гомельского областного Совета депутатов и Гомельский областной исполнительный комитет РЕШИЛИ:
	1. Образовать окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва согласно приложению.
	2. Председателям районных исполнительных комитетов, главам администраций районов города Гомель в трехдневный срок в установленном порядке созвать и провести первые заседания соответствующих окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гомельская праўда».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Гомельского 	Председатель Гомельского
областного Совета 	областного исполнительного
депутатов	     				комитета

                        Е.А.Зенкевич	   Г.М.Соловей

	Приложение
	к решению президиума
	Гомельского областного
	Совета депутатов и
	Гомельского областного
	исполнительного комитета
	от 2 сентября 2019 г. № 78/665

Окружная избирательная комиссия
Хойникского избирательного округа № 47
по выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва.
Место нахождения окружной избирательной комиссии:
город Хойники, улица Советская, 86, кабинет 235;
номера телефонов: 8 (02346) 2-21-33, 2-15-40

	Фамилия, имя, отчество
	Способ выдвижения

	Баранов
Валентин Игнатьевич
	-
	Белорусским общественным объединением ветеранов

	Бордак
Владимир Николаевич
	-
	Общественным объединением «Белорусский союз ветеранов войны в Афганистане»

	Вайтович
Татьяна Владимировна
	-
	Общественным объединением «Белорусский республиканский союз молодежи»

	Гапоненко
Светлана Дмитриевна
	-
	Общественным объединением «Белорусский союз женщин»

	Гуцко
Владимир Григорьевич
	-
	гражданами путем подачи заявления

	Кравец
Людмила Александровна
	-
	Республиканской партией труда и справедливости

	Лопатина
Наталья Александровна
	-
	гражданами путем подачи заявления

	Можейко
Ирина Александровна
	-
	Белорусским профессиональным союзом работников образования и науки

	Пархомец
Сергей Михайлович
	-
	трудовым коллективом учреждения «Брагинский территориальный центр социального обслуживания населения»

	Пицуренко
Юрий Николаевич
	-
	Белорусским профессиональным союзом работников агропромышленного комплекса

	Протченко
Татьяна Алексеевна
	-
	Коммунистической партией Беларуси

	Стешиц
Николай Григорьевич
	-
	Белорусской партией левых «Справедливый мир»

	Тимощенко
Галина Павловна
	-
	Республиканским общественным объединением «Белая Русь»

[bookmark: _GoBack]Начальник главного управления
организационно-кадровой работы                                  Д.А.Рожков